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入荷量           149t 入荷量           73t

品   目     単 位  高 値     安 値 品   目    単 位  高 値    安 値
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ごぼう
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173
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216
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〆

38

24

ハウスみかん

早生温州みかん

普通温州みかん

ネーブルオレンジ

甘なつみかん

いよかん

はっさく

レモ ン

グレープフルーツ

つカミる

ジョナゴールド

ふじ

王林

豊水

新高

二十世紀

その他のなし

富有

西村早生

その他のかき

びわ

もも

うめ

デラウェア

巨lle
ベリーA

くり

いちご

アールスメロン

プリンスメロン

アムスメロン

すいか
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ノミインアップル
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52
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432

432

540
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1,142
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802

313

297
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259

/

〆
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注 :価格が中値のみの場合は、高値欄に中値を記載しています。

単位数量は大根lkg、こまつな200g、ほうれんそう200g、にら100g、

アスパラガス100g、ミニトマト200g、ピーマン150g、生しいたけ100g、

えのきだけ100g、いちご300g。その他の品目についてはlkg。

長崎市中央卸売市場

TEL 095-839-6111


